パルス電流殺虫技術研究会退会届出書
申込年月日　　　　年　　月　　日

パルス電流殺虫技術研究会幹事会　御中

申込者
氏名又は企業名
（自署もしくは記名・押印）
住所

私（当法人）は、下記のとおりパルス電流殺虫技術研究会からの退会を届け出ます。

記
	会員種別
	一般会員（法人）、一般会員（個人）、学術会員
（該当に○を付す、若しくは、該当のみを残してください。）

	一般会員（法人）
	法人名
	例：熊本大学

	事業内容
	例：教育研究

	ご
担
当
者
	氏名
	例：浪平隆男

	所属・職位
	例：産業ナノマテリアル研究所・准教授

	所属住所
	例：〒860-8555熊本市中央区黒髪2-39-1

	TEL
	例：096-342-3645

	E-mail
	例：namihira@cs.kumamoto-u.ac.jp

	専門分野
	例：電気工学・パルスパワー工学

	一般会員（個人）
	氏名
	例：浪平隆男

	所属・職位
	例：熊本大学

	所属住所
	例：〒860-8555熊本市中央区黒髪2-39-1

	TEL
	例：096-342-3645

	E-mail
	例：namihira@cs.kumamoto-u.ac.jp

	専門分野
	例：電気工学・パルスパワー工学

	学術会員
	氏名
	例：浪平隆男

	所属・職位
	例：熊本大学

	所属住所
	例：〒860-8555熊本市中央区黒髪2-39-1

	TEL
	例：096-342-3645

	E-mail
	例：namihira@cs.kumamoto-u.ac.jp

	専門分野
	例：電気工学・パルスパワー工学

	本会へのご意見等ございましたら、ご記入ください。

以上
ご記入いただきました退会届出書は、PDF形式にて、pulse-anisakis@kumamoto-u.ac.jp宛へ送付ください。
ご記入いただきました情報は、本研究会の利用目的の範囲内にて取り扱わせていただきます。